
TÀI LI U MINH H A QUY N L I B O HI MỆ Ọ Ề Ợ Ả Ể

VITA - S NG T  TINỐ Ự
T  TIN SINH L IỰ Ợ

▪ Sinh lợi tối đa từ tất cả các khoản Phí bảo hiểm
▪ Lãi suất đầu tư luôn đảm bảo
▪ Các khoản thưởng hấp dẫn

T  TIN B O VỰ Ả Ệ
▪ Phí bảo hiểm thấp, quyền lợi cao
▪ Quyền lợi bảo hiểm tai nạn vượt trội
▪ Quyền lợi bảo hiểm mở rộng đa dạng
▪ Vấn tiếp tục được bảo vệ 24 tháng ngay cả khi hợp đồng mất hiệu lực

T  TIN HO CH Đ NHỰ Ạ Ị
▪ Linh hoạt đóng phí & đầu tư
▪ Rút tiền từ Tài khoản hợp đồng
▪ Thay đổi số tiền bảo hiểm và tham gia Quyền lợi bảo hiểm mở rộng theo nhu cầu

Bên mua bảo hiểm: PHAN THÀNH HUY Thời hạn đóng phí dự kiến: 20 năm
Người được bảo hiểm: PHAN THÀNH HUY Kế hoạch đóng phí: Đóng phí đ nh kỳị

Trụ sở chính: Tầng 17, Tòa nhà A&B, 76 Lê Lai, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh. 
Điện thoai: (+84) 28 6288 6888 Hotline: (+84) 28 6288 7999
Website: generali-life.com.vn Địa chỉ email: info@generali-life.com.vn
Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nh Generali SIS Bản số:  1.0
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 In ngày: 21/12/2018

Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Generali Việt Nam được Bộ Tài chính cấp Giấy phép thành lập và hoạt động số 61GP/KDBH, ngày 20/04/2011. 
Generali Việt Nam cung cấp nhiều giải pháp tài chính đa dạng cho khách hàng cá nhân và doanh nghiệp, thông qua các sản phẩm bảo hiểm nhân thọ 
bảo vệ, tiết kiệm và đầu tư. Để tiếp tục mở rộng quy mô hoạt động tại Việt Nam, Generali Việt Nam đã tăng vốn điều lệ và trở thành một trong những 
công ty có vốn điều lệ cao nhất trên thị trường bảo hiểm nhân thọ.



Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
VITA - S ng T  Tinố ự

THÔNG TIN H P Đ NG B O HI MỢ Ồ Ả Ể
Đơn vị: Nghìn đồng

Bên mua b o hi m: PHAN THÀNH HUY                   Tu i: 30                    Gi i tính: Nam                   Nhóm ngh : 2ả ể ổ ớ ề

Tu iổ Quy n l i b o hi mề ợ ả ể

PHAN THÀNH HUY 30 Nam 2 0 VITA - S ng T  Tinố ự       1,000,000 69        13,650 
PHAN THÀNH HUY 30 Nam 2 Quyền lợi nâng cao
PHAN THÀNH HUY 30 Nam 2 0 BH tử vong hoặc TTTB&VV        1,000,000 30          4,800 
PHAN THÀNH HUY 30 Nam 2 0 BH tử vong và thương tật do Tai nạn       1,000,000 30          2,300 
PHAN THÀNH HUY 30 Nam 2 0 BH h  tr  vi n phí  ỗ ợ ệ                  1,000 30             1,940 

 Năm  N a năm ử  Quý 
Phí b o hi m c  b n Năm 1ả ể ơ ả            13,650             6,825          3,413 
Phí b o hi m m  r ng Năm 1ả ể ở ộ              9,040             4,520          2,260 
Phí b o hi m đ nh kỳ Năm 1ả ể ị            22,690           11,345          5,673 
Phí b o hi m đóng tr c cho 4 Năm h p đ ng đ u tiênả ể ướ ợ ồ ầ
Phí b o hi m đóng thêm Năm 1ả ể                                        -   
T ng phí b o hi m đóng t i Năm 1ổ ả ể ạ                                22,690 

Ghi chú:

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nhâ TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 2/11

Ng i đ c b o ườ ượ ả
hi mể

Gi i ớ
tính

Nhóm 
nghề

T  l  ỉ ệ
tăng 

phí (%) 

 S  ti n b o ố ề ả
hi m ể

Th i h n ờ ạ
b o hi m ả ể
(năm) (*)

Phí BH 
hàng năm

(*)    Thời hạn đóng phí bằng Thời hạn bảo hiểm, tuy nhiên Bên mua bảo hiểm có thể lựa chọn Thời hạn đóng phí dự kiến phù hợp theo tình hình tài 
chính và nhu cầu bảo hiểm.



Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
VITA - S ng T  Tinố ự

MINH H A QUY N L I H P Đ NG B O HI MỌ Ề Ợ Ợ Ồ Ả Ể
Đơn vị: Nghìn đồng

Minh ho  t i m c lãi su t đ u t  7%/nămạ ạ ứ ấ ầ ư Minh ho  t i m c lãi su t đ u t  cam k tạ ạ ứ ấ ầ ư ế

Rút ti nề

Do Tai n nạ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)
 1/31    22,690        22,690              4,295                    -         1,004,295       2,004,295          4,106                -     1,004,106   2,004,106                -   
 2/32    22,690        45,380            11,121                    -         1,011,121       2,011,121        10,511                -     1,010,511   2,010,511                -   
 3/33    22,690        68,070            20,653                 232       1,020,653       2,020,653        19,336                -     1,019,336   2,019,336                -   
 4/34    22,690        90,760            34,274            16,122       1,034,274       2,034,274        31,836        13,684   1,031,836   2,031,836                -   
 5/35    22,690      113,450            51,013            35,130       1,051,013       2,051,013        46,937        31,054   1,046,937   2,046,937                -   
 6/36    22,690      136,140            71,048            59,703       1,071,048       2,071,048        64,042        52,697   1,064,042   2,064,042                -   
 7/37    22,690      158,830            92,120            83,044       1,092,120       2,092,120        81,302        72,226   1,081,302   2,081,302                -   
 8/38    22,690      181,520          114,244          107,437       1,114,244       2,114,244        98,665        91,858   1,098,665   2,098,665                -   
 9/39    22,690      204,210          137,454          132,916       1,137,454       2,137,454      116,097      111,559   1,116,097   2,116,097                -   

 10/40    22,690      226,900          167,436          165,167       1,167,436       2,167,436      139,209      136,940   1,139,209   2,139,209                -   
 11/41    22,690      249,590          194,470          193,336       1,194,470       2,194,470      156,352      155,218   1,156,352   2,156,352                -   
 12/42    22,690      272,280          222,767          221,633       1,222,767       2,222,767      173,225      172,090   1,173,225   2,173,225                -   
 13/43    22,690      294,970          252,300          251,166       1,252,300       2,252,300      189,709      188,575   1,189,709   2,189,709                -   
 14/44    22,690      317,660          283,091          281,957       1,283,091       2,283,091      205,735      204,601   1,205,735   2,205,735                -   
 15/45    22,690      340,350          337,887          336,752       1,337,887       2,337,887      243,953      242,818   1,243,953   2,243,953                -   
 16/46    22,690      363,040          374,173          373,038       1,374,173       2,374,173      259,244      258,109   1,259,244   2,259,244                -   
 17/47    22,690      385,730          412,070          410,936       1,412,070       2,412,070      273,863      272,728   1,273,863   2,273,863                -   
 18/48    22,690      408,420          451,653          450,519       1,451,653       2,451,653      287,761      286,626   1,287,761   2,287,761                -   
 19/49    22,690      431,110          492,976          491,841       1,492,976       2,492,976      300,865      299,731   1,300,865   2,300,865                -   
 20/50    22,690      453,800          587,110          585,976       1,587,110       2,587,110      364,118      362,983   1,364,118   2,364,118                -   

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nhâm TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 3/11

Cu i ố
năm 
HĐ

/Tu iổ

Phí BH 
hàng 
năm

T ng Phí ổ
BH đã 
đóng

Giá tr  Tài ị
kho n ả

h p đ ngợ ồ

Giá tr  ị
hoàn l iạ

Quy n l i ề ợ
t  vong/TTTB&VVử

Giá tr  Tài ị
kho n ả

h p đ ngợ ồ

Giá tr  ị
hoàn l iạ

Quy n l i ề ợ
t  vong/TTTB&VVử

Không do 
Tai n nạ

Không do 
Tai n nạ

Do Tai 
n nạ



Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
VITA - S ng T  Tinố ự

MINH H A QUY N L I H P Đ NG B O HI MỌ Ề Ợ Ợ Ồ Ả Ể
Đơn vị: Nghìn đồng

Minh ho  t i m c lãi su t đ u t  7%/nămạ ạ ứ ấ ầ ư Minh ho  t i m c lãi su t đ u t  cam k tạ ạ ứ ấ ầ ư ế

Rút ti nề

Do Tai n nạ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)
 21/51            -        453,800          607,623          607,623       1,607,623       2,607,623      349,578      349,578   1,349,578   2,349,578                -   
 22/52            -        453,800          628,149          628,149       1,628,149       2,628,149      333,438      333,438   1,333,438   2,333,438                -   
 23/53            -        453,800          648,469          648,469       1,648,469       2,648,469      315,460      315,460   1,315,460   2,315,460                -   
 24/54            -        453,800          668,361          668,361       1,668,361       2,668,361      295,414      295,414   1,295,414   2,295,414                -   
 25/55            -        453,800          687,631          687,631       1,687,631       2,687,631      273,111      273,111   1,273,111   2,273,111                -   
 30/60            -        453,800          767,475          767,475       1,767,475       2,767,475      121,417      121,417   1,121,417   2,121,417                -   
 35/65            -        453,800          948,213          948,213       1,948,213       2,948,213        18,173        18,173   1,018,173   2,018,173                -   
 40/70            -        453,800       1,132,837       1,132,837       2,132,837       3,132,837                -                  -                  -                  -                  -   
 45/75            -        453,800       1,584,567       1,584,567       1,584,567       1,584,567                -                  -                  -                  -                  -   
 50/80            -        453,800       2,218,141       2,218,141       2,218,141       2,218,141                -                  -                  -                  -                  -   
 55/85            -        453,800       3,106,761       3,106,761       3,106,761       3,106,761                -                  -                  -                  -                  -   
 60/90            -        453,800       4,353,097       4,353,097       4,353,097       4,353,097                -                  -                  -                  -                  -   
 65/95            -        453,800       6,101,148       6,101,148       6,101,148       6,101,148                -                  -                  -                  -                  -   
 69/99            -        453,800       7,994,044       7,994,044       7,994,044       7,994,044                -                  -                  -                  -                  -   

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nh TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 4/11

Cu i ố
năm 
HĐ

/Tu iổ

Phí BH 
hàng 
năm

T ng Phí ổ
BH đã 
đóng

Giá tr  Tài ị
kho n ả

h p đ ngợ ồ

Giá tr  ị
hoàn l iạ

Quy n l i ề ợ
t  vong/TTTB&VVử

Giá tr  Tài ị
kho n ả

h p đ ngợ ồ

Giá tr  ị
hoàn l iạ

Quy n l i ề ợ
t  vong/TTTB&VVử

Không do 
Tai n nạ

Không do 
Tai n nạ

Do Tai 
n nạ



Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
VITA - S ng T  Tinố ự

MINH H A QUY N L I H P Đ NG B O HI MỌ Ề Ợ Ợ Ồ Ả Ể

Ghi chú:
1.

2.

3.

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nh TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 6/13

Phí bảo hiểm hàng năm được minh họa theo Thời hạn đóng phí dự kiến. Chi tiết về phí bảo hiểm được phân bổ vào Tài khoản hợp đồng được thể 
hiện tại trang “Minh họa chi tiết giá trị Tài khoản hợp đồng”.
Khoản tiền rút đang được minh họa dựa trên giá trị Tài khoản hợp đồng tính theo lãi suất đầu tư 7,5%. Khoản tiền rút có thể thấp hơn mức minh họa 
trên nếu dựa trên giá trị Tài khoản hợp đồng tính theo lãi suất đầu cam kết tại thời điểm rút tiền. Việc rút tiền sẽ được thực hiện từ Tài khoản đóng 
thêm (nếu có) trước; sau đó đến Tài khoản cơ bản. Các khoản tiền rút đã bao gồm Phí rút tiền.
Trang “Minh họa quyền lợi hợp đồng bảo hiểm” này thể hiện các minh họa về Phí bảo hiểm, quyền lợi và các loại phí của hợp đồng, giá trị Tài khoản 
hợp đồng sẽ thay đổi tùy thuộc vào kết quả thực tế của Quỹ liên kết chung. Chi tiết về Hợp đồng bảo hiểm và các quyền lợi bảo hiểm được quy định 
cụ thể trong Quy tắc và Điều khoản của Hợp đồng bảo hiểm.



Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
VITA - S ng T  Tinố ự

MINH H A CHI TI T GIÁ TR  TÀI KHO N H P Đ NGỌ Ế Ị Ả Ợ Ồ
Đơn vị: Nghìn đồng

Minh ho  t i m c lãi su t đ u t  7%/nămạ ạ ứ ấ ầ ư Minh ho  t i m c lãi su t đ u t  cam k tạ ạ ứ ấ ầ ư ế

Kho n kh u trả ấ ừ Giá trị Kho n kh u trả ấ ừ Giá trị

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17)
 1/31       22,690  13,614    9,076          -            -            -      2,837         2,384         4,295               -                4,295    2,837         2,384         4,106               -                4,106 
 2/32       45,380    9,076  13,614          -            -            -      2,911         4,840       11,121               -              11,121    2,911         4,840       10,511               -              10,511 
 3/33       68,070    6,807  15,883          -            -            -      3,005         4,938       20,653               -              20,653    3,005         4,938       19,336               -              19,336 
 4/34       90,760    3,404  19,287          -            -            -      3,109         5,047       34,274               -              34,274    3,109         5,047       31,836               -              31,836 
 5/35     113,450    1,135  21,556          -            -            -      3,233         5,176       51,013               -              51,013    3,233         5,176       46,937               -              46,937 
 6/36     136,140          -    22,690          -      1,135          -      3,377         5,325       71,048               -              71,048    3,377         5,325       64,042               -              64,042 
 7/37     158,830          -    22,690          -      1,135          -      3,551         5,504       92,120               -              92,120    3,551         5,504       81,302               -              81,302 
 8/38     181,520          -    22,690          -      1,135          -      3,745         5,717     114,244               -            114,244    3,745         5,717       98,665               -              98,665 
 9/39     204,210          -    22,690          -      1,135          -      3,959         5,949     137,454               -            137,454    3,959         5,949     116,097               -            116,097 
 10/40     226,900          -    22,690          -      1,135    5,673    4,203         6,212     167,436               -            167,436    4,203         6,212     139,209               -            139,209 
 11/41     249,590          -    22,690          -      2,269          -      4,476         6,504     194,470               -            194,470    4,476         6,504     156,352               -            156,352 
 12/42     272,280          -    22,690          -      2,269          -      4,770         6,817     222,767               -            222,767    4,770         6,817     173,225               -            173,225 
 13/43     294,970          -    22,690          -      2,269          -      5,084         7,221     252,300               -            252,300    5,084         7,221     189,709               -            189,709 
 14/44     317,660          -    22,690          -      2,269          -      5,428         7,657     283,091               -            283,091    5,428         7,657     205,735               -            205,735 
 15/45     340,350          -    22,690          -      2,269  22,690    5,784         8,112     337,887               -            337,887    5,784         8,112     243,953               -            243,953 
 16/46     363,040          -    22,690          -      3,404          -      6,148         8,586     374,173               -            374,173    6,148         8,586     259,244               -            259,244 
 17/47     385,730          -    22,690          -      3,404          -      6,538         9,090     412,070               -            412,070    6,538         9,090     273,863               -            273,863 
 18/48     408,420          -    22,690          -      3,404          -      6,948         9,613     451,653               -            451,653    6,948         9,613     287,761               -            287,761 
 19/49     431,110          -    22,690          -      3,404          -      7,387       10,167     492,976               -            492,976    7,387       10,167     300,865               -            300,865 
 20/50     453,800          -    22,690          -      3,404  51,053    7,877       10,770     587,110               -            587,110    7,877       10,770     364,118               -            364,118 

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nh TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 6/11

Cu i ố
năm 
HĐ/ 
Tu iổ

T ng Phí ổ
BH đã 
đóng

Phí 
ban 
đ uầ

Phí BH 
phân 

b  vào ổ
TKCB

Phí BH 
phân 

b  vào ổ
TK 

đóng 
thêm

Th nưở
g hàng 
năm

Th nưở
g đ c ặ
bi tệ QLBH 

chính
QLBH m  ở

r ngộ

Tài 
kho n c  ả ơ

b nả

Tài 
kho n ả
đóng 
thêm

Tài kho n ả
h p đ ngợ ồ

QLBH 
chính

QLBH m  ở
r ngộ

Tài 
kho n c  ả ơ

b nả

Tài 
kho n ả
đóng 
thêm

Tài kho n ả
h p đ ngợ ồ



Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
VITA - S ng T  Tinố ự

MINH H A CHI TI T GIÁ TR  TÀI KHO N H P Đ NGỌ Ế Ị Ả Ợ Ồ
Đơn vị: Nghìn đồng

Minh ho  t i m c lãi su t đ u t  7%/nămạ ạ ứ ấ ầ ư Minh ho  t i m c lãi su t đ u t  cam k tạ ạ ứ ấ ầ ư ế

Kho n kh u trả ấ ừ Giá trị Kho n kh u trả ấ ừ Giá trị

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17)
 21/51     453,800        -            -            -            -            -      8,417       11,423        607,623               -            607,623    8,417       11,423     349,578               -            349,578 
 22/52     453,800        -            -            -            -            -      9,047       12,165        628,149               -            628,149    9,047       12,165     333,438               -            333,438 
 23/53     453,800        -            -            -            -            -      9,746       13,049        648,469               -            648,469    9,746       13,049     315,460               -            315,460 
 24/54     453,800        -            -            -            -            -    10,546       14,032        668,361               -            668,361  10,546       14,032     295,414               -            295,414 
 25/55     453,800        -            -            -            -            -    11,426       15,094        687,631               -            687,631  11,426       15,094     273,111               -            273,111 
 30/60     453,800        -            -            -            -            -    16,834       21,585        767,475               -            767,475  16,834       21,585     121,417               -            121,417 
 35/65     453,800        -            -            -            -            -    25,680               -          948,213               -            948,213  25,680               -         18,173               -              18,173 
 40/70     453,800        -            -            -            -            -    39,215               -       1,132,837               -         1,132,837          -                 -                 -                 -                     -   
 45/75     453,800        -            -            -            -            -         720               -       1,584,567               -         1,584,567          -                 -                 -                 -                     -   
 50/80     453,800        -            -            -            -            -         720               -       2,218,141               -         2,218,141          -                 -                 -                 -                     -   
 55/85     453,800        -            -            -            -            -         720               -       3,106,761               -         3,106,761          -                 -                 -                 -                     -   
 60/90     453,800        -            -            -            -            -         720               -       4,353,097               -         4,353,097          -                 -                 -                 -                     -   
 65/95     453,800        -            -            -            -            -         720               -       6,101,148               -         6,101,148          -                 -                 -                 -                     -   
 69/99     453,800        -            -            -            -            -         720               -       7,994,044               -         7,994,044          -                 -                 -                 -                     -   

Ghi chú:
1. Khoản khấu trừ của Quyền lợi bảo hiểm chính bao gồm Phí quản lý hợp đồng.2. Giá trị Tài khoản cơ bản đã bao gồm Quyền lợi thưởng hàng năm và Quyền lợi thưởng đặc biệt.

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị N TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 7/11
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Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
VITA - S ng T  Tinố ự

TÓM T T QUY N L I B O HI M M  R NGẮ Ề Ợ Ả Ể Ở Ộ
STT Quy n l i b o hi mề ợ ả ể S  ki n b o hi mự ệ ả ể

1 BH nhân thọ có kỳ hạn 100% Số tiền bảo hiểm

2 100% Số tiền bảo hiểm

200% Số tiền bảo hiểm

300% Số tiền bảo hiểm

3 BH hỗ trợ viện phí 100% Số tiền bảo hiểm Người được bảo hiểm phải Nằm viện tại Bệnh viện
200% Số tiền bảo hiểm 

500% Số tiền bảo hiểm Người được bảo hiểm phải trải qua Phẫu thuật.
50% Số tiền bảo hiểm Người được bảo hiểm cần phải Chăm sóc y tế, tối đa 30 ngày mỗi năm.

Ghi chú:
1. Vui lòng tham chiếu Số tiền bảo hiểm tương ứng tại Trang “Thông tin hợp đồng bảo hiểm”.
2. Chi tiết về các quyền lợi bảo hiểm được quy định cụ thể trong Quy tắc và Điều khoản của hợp đồng bảo hiểm.

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nhâm TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 8/11

Quy n l i b o hi m ề ợ ả ể
m  r ngở ộ

Người được bảo hiểm tử vong hoặc bị Thương tật toàn bộ và vĩnh viễn hoặc 
Thương tật toàn bộ và vĩnh viễn đối với trẻ em.

BH tử vong và thương 
tật do Tai nạn

Người được bảo hiểm tử vong hoặc bị Thương tật hoặc Bỏng (theo mức độ quyền 
lợi) do Tai nạn.
Người được bảo hiểm tử vong do Tai nạn khi đang di chuyển với tư cách là hành 
khách trên các phương tiện giao thông công cộng được cấp phép và có hành trình 
cụ thể, hoặc khi đang ở trong thang máy công cộng; hoặc do hậu quả trực tiếp của 
hỏa hoạn tại các tòa nhà công cộng.
Người được bảo hiểm tử vong do Tai nạn trong lúc là hành khách trên các chuyến 
bay dân dụng.

Người được bảo hiểm nằm tại Phòng chăm sóc đặc biệt khi đang là Bệnh nhân nội 
trú, tối đa 30 ngày mỗi năm.



Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
VITA - S ng T  Tinố ự

GI I THÍCH CÁC THU T NG  VÀ LO I PHÍ LIÊN QUAN Ả Ậ Ữ Ạ
1.

2.

3.

4. Phí bảo hiểm định kỳ: là Phí bảo hiểm theo định kỳ đóng phí đã chọn.
5.

6.

7. Tài khoản hợp đồng: Là tài khoản ghi nhận tổng giá trị của của Tài khoản cơ bản và Tài khoản đóng thêm (nếu có).
8.

Năm đóng phí 1 2 3 4 5 6+
% Phí bảo hiểm cơ bản 60% 40% 30% 15% 5% 0%
% Phí đóng mở rộng 60% 40% 30% 15% 5% 0%
% Phí bảo hiểm đóng thêm 0%

9.

10.

11.

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nhâm TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
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Phí bảo hiểm cơ bản: xác định dựa trên Số tiền bảo hiểm, Tuổi và giới tính của Người được bảo hiểm vào ngày ký Giấy yêu cầu bảo hiểm. Phí bảo 
hiểm cơ bản được phân bổ vào Tài khoản cơ bản sau khi trừ đi Phí ban đầu. 
Phí bảo hiểm đóng thêm: Là số tiền mà Bên mua bảo hiểm đóng thêm sau khi đã đóng đủ tổng Phí bảo hiểm định kỳ của Năm hợp đồng hiện tại và 
các Năm hợp đồng trước đó. Phí bảo hiểm đóng thêm được phân bổ vào Tài khoản đóng thêm sau khi trừ đi Phí ban đầu. Phí bảo hiểm đóng thêm 
cần tuân thủ theo mức tối thiểu và tối đa do Generali quy định tại từng thời điểm.
Phí bảo hiểm mở rộng: Là phí bảo hiểm của (các) Quyền lợi bảo hiểm mở rộng. Phí bảo hiểm mở rộng được phân bổ vào Tài khoản cơ bản sau khi 
trừ đi Phí ban đầu.

Tài khoản cơ bản: Là tài khoản ghi nhận các giá trị từ nguồn Phí bảo hiểm cơ bản, Phí bảo hiểm mở rộng (nếu có) sau khi trừ đi Phí ban đầu và 
Khoản khấu trừ hàng tháng. Các khoản lãi đầu tư, khoản Thưởng hàng năm và khoản Thưởng đặc biệt được cộng vào giá trị Tài khoản cơ bản theo 
quy định tại Quy tắc và Điều khoản này.
Tài khoản đóng thêm: Là tài khoản ghi nhận các giá trị tích lũy từ Phí bảo hiểm đóng thêm sau khi trừ đi Phí ban đầu (nếu có), cộng với các khoản 
lãi đầu tư.

Phí ban đầu: Là khoản phí được khấu trừ từ Phí bảo hiểm cơ bản, Phí bảo hiểm mở rộng và Phí bảo hiểm đóng thêm trước khi các khoản phí bảo 
hiểm này được phân bổ vào giá trị Tài khoản hợp đồng. Phí ban đầu được quy định như sau:

Phí bảo hiểm rủi ro: Là khoản phí để đảm bảo quyền lợi bảo hiểm rủi ro theo cam kết tại Hợp đồng bảo hiểm, được khấu trừ hàng tháng từ giá trị Tài 
khoản hợp đồng vào Ngày kỷ niệm tháng hợp đồng. Phí bảo hiểm rủi ro bao gồm Phí bảo hiểm rủi ro của các Quyền lợi bảo hiểm theo Quy tắc và 
Điều khoản này và (các) Quyền lợi bảo hiểm mở rộng (nếu có).
Phí quản lý hợp đồng: Là khoản phí dùng để bù đắp chi phí liên quan đến việc duy trì Hợp đồng bảo hiểm và cung cấp các thông tin liên quan đến 
Hợp đồng bảo hiểm cho Bên mua bảo hiểm, được khấu trừ hàng tháng từ giá trị Tài khoản hợp đồng vào Ngày kỷ niệm tháng hợp đồng. Trong năm 
2017, Phí quản lý hợp đồng là 29.000 đồng mỗi tháng và tự động tăng 2.000 đồng mỗi năm dương lịch sau đó. Trong mọi trường hợp, Phí quản lý 
hợp đồng không vượt quá 60.000 đồng mỗi tháng. 
Phí quản lý quỹ: Phí quản lý quỹ được khấu trừ trước khi Generali công bố Lãi suất đầu tư. Phí quản lý quỹ là 2% mỗi năm tính trên giá trị Tài khoản 
hợp đồng và có thể thay đổi nhưng không vượt quá 2,5% mỗi năm.



Tài liệu minh họa quyền lợi bảo hiểm
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GI I THÍCH CÁC THU T NG  VÀ LO I PHÍ LIÊN QUAN Ả Ậ Ữ Ạ
12.

13.

Năm hợp đồng 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-20 21+

100% 100% 90% 80% 70% 50% 40% 30% 20% 10% 5% 0%

Phí chấm dứt hợp đồng trước hạn đối với Tài khoản đóng thêm là 2% giá trị Tài khoản đóng thêm tại thời điểm chấm dứt hợp đồng trước hạn.
14.

Năm hợp đồng 1 - 5 6 - 10 11 - 15 16+
Lãi suất đầu tư cam kết (%/năm) 4% 3% 2% 1,5%

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nhâm TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 10/11

Phí rút tiền từ Tài khoản hợp đồng: Phí rút tiền từ Tài khoản cơ bản là 2% số tiền rút và áp dụng đến Năm hợp đồng thứ 20. Phí rút tiền từ Tài khoản 
đóng thêm là 2% số tiền rút và áp dụng trong suốt Thời hạn hợp đồng.
Phí chấm dứt hợp đồng trước hạn: Là khoản phí tính cho Bên mua bảo hiểm khi yêu cầu chấm dứt Hợp đồng bảo hiểm trước thời hạn. Phí chấm dứt 
hợp đồng trước hạn đối với Tài khoản cơ bản được quy định như sau:

 % Phí bảo hiểm Năm đầu tiên tại thời điểm phát hành 
Hợp đồng bảo hiểm
Nếu giá trị Tài khoản cơ bản nhỏ hơn Phí chấm dứt hợp đồng trước hạn, Phí chấm dứt hợp đồng trước hạn bằng giá trị Tài khoản cơ bản tại thời 
điểm chấm dứt hợp đồng trước thời hạn. 

Lãi suất đầu tư: Là mức lãi suất được áp dụng để xác định số tiền lãi được cộng và tích lũy vào giá trị Tài khoản hợp đồng. Lãi suất đầu tư được 
Generali công bố tại từng thời điểm dựa trên lãi suất đầu tư thực tế từ Quỹ liên kết chung sau khi trừ đi Phí quản lý quỹ. Lãi suất đầu tư công bố 
không thấp hơn mức cam kết sau:
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XÁC NH N C A T  V N B O HI MẬ Ủ Ư Ấ Ả Ể XÁC NH N C A BÊN MUA B O HI M & NĐBHẬ Ủ Ả Ể
1.

2.

3.

4.

5.

BÊN MUA B O HI MẢ Ể NG I Đ C B O HI MƯỜ ƯỢ Ả Ể

Họ và tên: Họ và tên: Họ và tên:
Ngày: ………./………./………… Ngày: ………./………./………… Ngày: ………./………./…………

Họ và tên Tư vấn bảo hiểm:  Nguyễn Thị Nhâm TÀI LIỆU MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM NÀY In ngày: 21/12/2018
Mã số Tư vấn bảo hiểm:        AG001736 CHỈ CÓ GIÁ TRỊ MINH HỌA KHI CÓ ĐẦY ĐỦ CÁC TRANG Trang số: 11/11

Tôi, người ký tên dưới đây, xác nhận đã giải thích 
đầy đủ và đã tư vấn cho khách hàng có tên nêu trên 
về chi tiết của Bản minh họa quyền lợi bảo hiểm này 
cũng như nội dung của Quy tắc và Điều khoản của 
Hợp đồng bảo hiểm.

Tôi/Chúng tôi, (những) người ký tên dưới đây, xác nhận đã đọc kỹ và đã được tư vấn đầy đủ các 
nội dung chi tiết trên tất cả các trang của Bản minh họa quyền lợi bảo hiểm này cũng như nội 
dung của Quy tắc và Điều khoản của Hợp đồng bảo hiểm. Tôi/Chúng tôi đã hiểu rõ quyền lợi và 
nghĩa vụ của Tôi/Chúng tôi theo quy định của Hợp đồng bảo hiểm.
Tôi/chúng tôi hiểu và đồng ý rằng: i) Bản minh họa quyền lợi bảo hiểm này chỉ có giá trị minh họa; 
ii) Các quyền lợi và điều kiện bảo hiểm được quy định tại Quy tắc và Điều khoản của Hợp đồng 
Tôi/Chúng tôi hiểu rằng giá trị Tài khoản hợp đồng thực tế tùy thuộc vào mức lãi suất đầu tư thực 
tế của Quỹ liên kết chung (có thể cao hơn hoặc thấp hơn mức minh họa 7,5% nhưng không thấp 
hơn mức lãi suất đầu tư cam kết), phí bảo hiểm thực đóng và số tiền rút ra thực tế từ Tài khoản 
hợp đồng, vì vậy giá trị Tài khoản hợp đồng thực tế có thể cao hơn hoặc thấp hơn so với giá trị thể 
hiện ở Bản minh họa quyền lợi bảo hiểm này.
Tôi/Chúng tôi hiểu rằng Hợp đồng bảo hiểm này sẽ mất hiệu lực nếu Phí bảo hiểm không được 
đóng đầy đủ và đúng hạn trong vòng 04 Năm hợp đồng đầu tiên, hoặc giá trị Tài khoản hợp đồng 
không đủ để trừ Khoản khấu trừ hàng tháng.
Tôi/Chúng tôi hiểu và đồng ý rằng Phí bảo hiểm rủi ro của (các) Quyền lợi bảo hiểm mở rộng 
được khấu trừ hàng tháng từ Tài khoản hợp đồng khi Tôi/Chúng tôi tham gia (các) Quyền lợi bảo 

(Cha/mẹ/người giám hộ hợp pháp ký thay nếu 
Người được bảo hiểm dưới 18 tuổi)
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